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Reperis Xantikvariāts  ; atraktīvas mūziķu trio 3Live Project un  Dj  [Ex ] da Bass  ;  Dj Dominox  ; go – go dejotājas  

Jauns restarts, pozitīvi iespaidi, kopā pavadīts laiks starp vienaudžiem ! Dabas spēks un enerģiskie mūziķi , Go – Go dejotājas un Lāzeršovs !

Xantikvariāts ir viens no visspilgtākajiem jaunās paaudzes reperiem, kuru zina teju katrs “repa galva”, kas ikdienā seko līdzi hiphopam Latvijā. Viņš pats sevi dziesmās dēvē par “jaunās skolas

vectēvu” un “jaunās skolas Tupaku”. Šobrīd ir repa supergrupas “BANDA BANDA” dalībnieks. Šogad sagaidāmi vairāki singli, kā arī repera soloalbums. Hip-hopa fani nevar vien sagaidīt jauno

aulbumu, kurš pievienosies repera katalogam, blakus tādiem šedevriem, kā Siera Plate un Siera Plate 2.

  [Ex] da Bass vārds Baltijas klubu kultūrā ir zināms jau vairāk nekā 25 gadus. Viņa kontā ir vairāki deju mūzikas hīti: “Riga Nights”, “Boring Games”, “Like A Melody”, “Love Is A Gift”, “Find My

Way”, “Rising Up” un citi, kā arī viņš ir radījis klubos un radio stacijās bieži dzirdamus remiksus – tādus kā: “Love Injected”, “Heartbeat”, “Someone Who Needs Me”, “Line”, “Funny Girl”,

“Like I Do”, “Fake”, kas atzinīgi novērtēti arī ārpus Baltijas robežām. Viņš vēl arvien ir ne tikai viens no atpazīstamākajiem un profesionālākajiem dīdžejiem Latvijā, kurš Arēnā Rīga iesildīja

pašu David Guetta, kā arī ir uzstājies uz vienas skatuves ar tādiem grandiem kā Westbam, Tomcraft, Moguai, Burak Yeter, Sak Noel, Dr.Motte, Cosmic Gate, Tungevaag & Raaban, GTA, Dallas

Superstars, DJs From Mars, Deepend, Felix Catral, Sash, The Second Level un daudziem citiem, bet arī radio SuperHits šova Klubu Klasika vadītājs (pirms tam 18 gadus veidoja raidījumu EHR

Party Service), atraktivā mūziķu trio 3Live Project dalībnieks, pasākumu organizators, producents un autosportists.

Vakara kulminācijā- atraktīvais mūziķu trio 3LIVE PROJECT jeb dīdžejs EX da Bass, perkusionista Eināra Latiševa un saksofonista Roberta Martini performance.

Publiku iesilda  DJ Dominox un lieliskās GO – GO dejotājas no Royal dance studio

Pusnaktī – LĀZERŠOVS

Vietējo tirgotāju un naktsmītņu izmitināšanas piedāvājums  ļaus jauniešiem palikt uz vietas  un baudīt vasaras nakti. telts  Iesaku  rezervēt jau  tuvākos viesu namus , Brīvdienu māja  “ Avoti “,

arī telts vietas,  viesu nams  “Raganas slota”.
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